

PŘÍLOHA č.1 - DODATEK č.1 - SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběc

Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice

Datum: 30.8.2013

Objednavatel: Fyzikální ústav AV ČR

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební firma Pastyřík spol. s r.o.

IČ: 47541962

DIČ: CZ47541962

Projektant:

SURPMO, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	342 807,68
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	342 807,68
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	342 807,68	71 989,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	414 797,38
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Fyzikální ústav AV ČR
veřejná výzkumná instituce
182 21 Praha 8, Na Slovance 2
- 31 -

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel.: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráb

Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice

Datum: ##

Projektant: SURPMO, a.s.

Stavební firma Pastyřík spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		342 807,68	414 797,38
176	Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140	22 108,58	26 751,48
176a	Vyvedení dešťového svodu pod základy 2.PP m.č. A21	31 811,33	38 491,73
176b	Vybourání a opětovné vyzdění přičky mezi A14 a A15	13 207,40	15 981,00
176c	Vybourání nesoudržné podlahy v A14 a nová podlaha	29 906,87	36 187,37
176d	Demolice a obnova anglických dvorků, úprava výšky stávajících dvorků, kanál pro vedení	224 551,75	271 707,65
176e	Zesílení základů obetonováním z důvodu kolísavé výšky základové spáry	21 221,75	25 678,35
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		342 807,68	414 797,38

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel.: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obrá

Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice

Datum: 30.08.2013

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební firma Pastyřík spol. s r.o.

IČ: 47541962

DIČ: CZ47541962

Projektant:

SURPMO, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

20 700,92

Ostatní náklady

1 407,66

Cena bez DPH

22 108,58

DPH základní

21,00%

ze

22 108,58

4 642,90

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

26 751,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Fyzikální ústav AV ČR
veřejná výzkumná instituce
182 21 Praha 8, Na Slovance 2

J. Mareš
-31-

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel.: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

[Signature]
30.8.2013

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obrá
Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice **Datum:** 25.07.2013
Objednavatel: **Projektant:** SURPMO, a.s.
Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík spol. s r.o. **Zpracovatel:**

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu		20 700,92
HSV - Práce a dodávky HSV		20 700,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce		8 731,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 192,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		5 777,72
99 - Přesun hmot		4 673,48
2) Ostatní náklady		1 407,66
Zařízení staveniště	2,20% nákladů rozpočtu	455,42
Mimostav. doprava	3,80% nákladů rozpočtu	786,63
Provozní vlivy	0,80% nákladů rozpočtu	165,61
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		22 108,58

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Rostoky
tel.: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

ROZPOČET

Stavba: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obrá

Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice

Datum: 25.07.2013

Objednavatel:

Projektant: SURPMO, a.s.

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 700,92

HSV - Práce a dodávky HSV

20 700,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 731,20

3	K	317121213	Překlady BS Klatovy 60x190x1400 mm světlost otvoru 1000 mm	kus	2,000	315,00	630,00
2	K	340238212	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	12,900	628,00	8 101,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 192,00

4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	25,800	192,00	4 953,60
5	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	25,800	48,00	1 238,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 777,72

1	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	12,900	85,60	1 104,24
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

99 - Přesun hmot

4 673,48

8	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	3,367	89,40	301,01
9	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	97,643	9,79	955,92
10	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3,367	87,80	295,62
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,027	775,00	3 120,93

**STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK** spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel.: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
Objekt: 176a - Vyvedení dešťového svodu pod základy 2.PP m.č. A21
Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice **Datum:** 09.08.2013
Objednavatel: **IČ:**
DIČ:
Zhotovitel: **IČ:** 47541962
Stavební firma Pastyřík spol. s r.o. **DIČ:** CZ47541962
Projektant: **IČ:**
SURPMO, a.s. **DIČ:**
Zpracovatel: **IČ:**
DIČ:

Náklady z rozpočtu 29 785,89
Ostatní náklady 2 025,44

Cena bez DPH 31 811,33

DPH základní	21,00%	ze	31 811,33	6 680,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 38 491,73

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Fyzikální ústav AV ČR
veřejná výzkumná instituce
182 21 Praha 8, Na Slovance 2

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel.: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Závazek: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
Objekt: 176a - Vyvedení dešťového svodu pod základy 2.PP m.č. A21
Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice Datum: 09.08.2013
Objednavatel: Stavební firma Pastyřík spol. s r.o. Projektant: SURPMO, a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu		29 785,89
HSV - Práce a dodávky HSV		25 032,00
1 - Zemní práce		25 032,00
PSV - Práce a dodávky PSV		4 753,89
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		4 753,89
2) Ostatní náklady		2 025,44
Zařízení staveniště	2,20% nákladů rozpočtu	655,29
Mimostav. doprava	3,80% nákladů rozpočtu	1 131,86
Provozní vlivy	0,80% nákladů rozpočtu	238,29
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		31 811,33

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel. 220 910 456
DIČ: CZ47541962

ROZPOČET

Objekt:

176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
176a - Vyvedení dešťového svodu pod základy 2.PP m.č. A21

Místo:

Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice

Datum:

09.08.2013

Objednavatel:

Projektant:

SURPMO, a.s.

Zhotovitel:

Stavební firma Pastyřík spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 785,89

HSV - Práce a dodávky HSV

25 032,00

1 - Zemní práce

25 032,00

2	K	130901112	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu nastavovanou ručně	m3	1,200	1 230,00	1 476,00
1	K	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	3,900	2 070,00	8 073,00
3	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	1,700	1 550,00	2 635,00
14	K	151101103	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	4,000	198,00	792,00
15	K	151101113	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	4,000	91,50	366,00
4	K	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	5,600	236,00	1 321,60
5	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	5,600	702,00	3 931,20
6	K	161101603	Vytažení výkopku těžného z prostoru pod základy z hl do 6 m v hornině tř. 1 až 4	m3	5,600	399,00	2 234,40
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,600	66,50	372,40
13	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	5,600	239,00	1 338,40
17	K	175102101	Obsypání potrubí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,600	445,00	2 492,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 753,89

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 753,89

12	K	721110964	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
9	K	721173317	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 160	m	2,000	595,00	1 190,00
16	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	4,000	434,00	1 736,00
11	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,056	498,00	27,89

**STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK** spol. s r.o.
Lidická 531/252 63 Roztoky
tel.: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
Objekt: 176b - Vybourání a opětovné vyzdění příčky mezi A14 a A15
Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice Datum: 30.08.2013
Objednavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 47541962
Stavební firma Pastyřík spol. s r.o. DIČ: CZ47541962
Projektant: IČ:
SURPMO, a.s. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				12 366,48
Ostatní náklady				840,92
Cena bez DPH				13 207,40
DPH základní	21,00%	ze	13 207,40	2 773,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		15 981,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Fyzikální ústav AV ČR
veřejná výzkumná instituce
182 21 Praha 8, Na Slovance 2

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel.: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt:

176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
176b - Vybourání a opětovné vyzdění příčky mezi A14 a A15

Místo:

Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice

Datum:

25.07.2013

Objednavatel:

Projektant:

SURPMO, a.s.

Zhotovitel:

Stavební firma Pastyřík spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

12 366,48

HSV - Práce a dodávky HSV

12 366,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 164,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 449,68

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 752,04

99 - Přesun hmot

2 760,04

2) Ostatní náklady

840,92

Zařízení staveniště

2,20% nákladů rozpočtu

272,06

Mimostav. doprava

3,80% nákladů rozpočtu

469,93

Územní vlivy

0,80% nákladů rozpočtu

98,93

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 207,40

**STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK** spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel: 220 910 456
IČ: CZ47541962

ROZPOČET

Objekt:

176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
176b - Vybourání a opětovné vyzdění příčky mezi A14 a A15

Místo:

Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice

Datum:

25.07.2013

Objednavatel:

Stavební firma Pastyřík spol. s r.o.

Projektant:

SURPMO, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 366,48

HSV - Práce a dodávky HSV

12 366,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 164,76

2	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,200	739,00	4 581,80
3	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	8,400	69,40	582,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 449,68

8	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,400	37,40	463,76
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,400	152,00	1 884,80
6	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,400	88,80	1 101,12

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 752,04

1	K	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	6,200	160,00	992,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------

99 - Přesun hmot

2 760,04

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,042	414,00	431,39
10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	5,210	44,50	231,85
11	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,042	237,00	246,95
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,218	10,30	311,25
13	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce	t	1,042	1 300,00	1 354,60
7	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,751	245,00	184,00

**STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK** spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
Objekt: 176c - Vybourání nesoudržné podlahy v A14 a nová podlaha
Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice Datum: 30.08.2013
Objednavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 47541962
Stavební firma Pastyřík spol. s r.o. DIČ: CZ47541962
Projektant: IČ:
SURPMO, a.s. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 28 002,69
Ostatní náklady 1 904,18

Cena bez DPH 29 906,87

DPH základní	21,00%	ze	29 906,87	6 280,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 36 187,37

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Fyzikální ústav AV ČR
veřejná výzkumná instituce
182 21 Praha 8, Na Slovance 2

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel.: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt:

176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
176c - Vybourání nesoudržné podlahy v A14 a nová podlaha

Místo:

Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice

Datum:

25.07.2013

Objednavatel:

Projektant:

SURPMO, a.s.

Zhotovitel:

Stavební firma Pastyřík spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

28 002,69

HSV - Práce a dodávky HSV

16 248,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 873,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 375,03

99 - Přesun hmot

6 654,39

PSV - Práce a dodávky PSV

11 754,16

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 663,67

713 - Izolace tepelné

2 669,75

771 - Podlahy z dlaždic

6 420,74

2) Ostatní náklady

1 904,18

Zařízení staveniště

2,20% nákladů rozpočtu

616,06

Mimostav. doprava

3,80% nákladů rozpočtu

1 064,10

Provozní vlivy

0,80% nákladů rozpočtu

224,02

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

29 906,87

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 581, 252 63 Roztoky
tel: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

ROZPOČET

Objekt: 176c - Vybourání nesoudržné podlahy v A14 a nová podlaha
 Datum: 25.07.2013
 Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice
 Projektant: SURPMO, a.s.
 Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík spol. s r.o.
 Zpracovatel:

Ř. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 002,69

HSV - Práce a **dodávky** HSV

16 248,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 873,50

8	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,750	3 130,00	2 347,50
9	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,100	32 000,00	3 200,00
22	K	632451455	Potěr piskocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	6,000	221,00	1 326,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 375,03

1	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4	m3	0,872	2 090,00	1 822,48
7	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,872	1 030,00	898,16

99 - Přesun hmot

6 654,39

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,918	414,00	794,05
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,590	44,50	426,76
4	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,918	237,00	454,57
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,622	10,30	572,91
6	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce	t	1,918	1 300,00	2 493,40
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,468	775,00	1 912,70

PSV - Práce a dodávky PSV

11 754,16

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 663,67

14	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	6,000	8,63	51,78
15	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,003	43 500,00	130,50
18	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	11,600	9,51	110,32
19	M	693110170	geotextilie tkaná (polyester) PK-TEX PET 200/200 750 g/m2	m2	6,000	170,00	1 020,00
21	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	6,000	8,10	48,60
16	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	5,800	70,90	411,22
17	M	628526740	pás modifikovaný SBS BITUELAST	m2	6,670	119,00	793,73
25	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	25,662	3,05	78,27
26	K	998711292	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m	%	25,662	0,75	19,25

713 - Izolace tepelné

2 669,75

12	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	5,800	15,40	89,32
13	M	283764210	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 30 SF 80 mm	m2	6,120	411,00	2 515,32

Typ	Kód	Popis	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
7	K 998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	26,046	1,77	46,10
28	K 998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	26,046	0,73	19,01

771 - Podlahy z dlaždic

6 420,74

28	K 771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	9,000	101,00	909,00
29	K 771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	6,000	417,00	2 502,00
30	M 597611610	dlaždice keramické RAKO	m2	8,000	355,00	2 840,00
32	K 998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,413	411,00	169,74

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
 Lidická 531, 252 63 Roztoky
 tel: 220 910 456
 DIČ: CZ47541962

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
Objekt: 176d - Demolice a obnova anglických dvorků, úprava výšky stávajících d
Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice Datum: 02.08.2013
Objednavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 47541962
Stavební firma Pastyřík spol. s r.o. DIČ: CZ47541962
Projektant: IČ:
SURPMO, a.s. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	210 254,44
Ostatní náklady	14 297,31

Cena bez DPH	224 551,75
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	224 551,75	47 155,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	271 707,65
------------	-------	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Fyzikální ústav AV ČR
veřejná výzkumná instituce
182 21 Praha 8, Na Slovance 2

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

2.8.2013

Datum a podpis:

Razítko

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel.: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
Objekt: 176d - Demolice a obnova anglických dvorků, úprava výšky stávajících d
Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice **Datum:** 02.08.2013
Objednavatel: **Projektant:** SURPMO, a.s.
Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík spol. s r.o. **Zpracovatel:**

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu		210 254,44
HSV - Práce a dodávky HSV		198 771,35
1 - Zemní práce		18 558,00
2 - Zakládání		6 114,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		84 215,30
4 - Vodorovné konstrukce		16 548,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 127,16
8 - Trubní vedení		2 196,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		68 012,89
99 - Přesun hmot		50 920,89
PSV - Práce a dodávky PSV		11 483,09
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene		11 483,09
2) Ostatní náklady		14 297,31
Zařízení staveniště	2,20% nákladů rozpočtu	4 625,60
Mimostav. doprava	3,80% nákladů rozpočtu	7 989,67
Územní vlivy	0,80% nákladů rozpočtu	1 682,04
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		224 551,75

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

ROZPOČET

Stavba: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
 Objekt: 176d - Demolice a obnova anglických dvorků, úprava výšky stávajících d
 Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice Datum: 02.08.2013
 Objednavatel: Projektant: SURPMO, a.s.
 Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

210 254,44

HSV - Práce a dodávky HSV

198 771,35

1 - Zemní práce

18 558,00

2	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	9,500	211,00	2 004,50
3	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	12,000	232,00	2 784,00
4	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,000	285,00	855,00
1	K	120901103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou ručně	m3	11,230	1 150,00	12 914,50

2 - Zakládání

6 114,00

9	K	272321211	Základové klenby ze ŽB tř. C 12/15	m3	1,800	2 330,00	4 194,00
10	K	272362021	Výztuž základových klenb svařovanými sítěmi Kari	t	0,060	32 000,00	1 920,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

84 215,30

6	K	310201111	Příplatek za zaoblení zdiva o vnitřním průměru do 5 m	m3	9,330	701,00	6 540,33
7	K	310901113	Úprava líce režného zdiva prováděného bez tlíst bez spárování	m2	41,700	74,10	3 089,97
5	K	311278001	Zdivo nosné tl 240 mm z cihel vápenopiskových NF dl 240 mm pevnosti P 25 na MC	m2	31,600	1 590,00	50 244,00
8	K	311278003	Zdivo nosné tl 365 mm z cihel vápenopiskových NF dl 240 mm pevnosti P 25 na MC	m2	10,100	2 410,00	24 341,00

4 - Vodorovné konstrukce

16 548,00

26	K	452231100	Zděný zateplený kanál pro vedení chladicího okruhu vně budovy	m	4,200	3 940,00	16 548,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 127,16

20	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,600	2 990,00	1 794,00
21	K	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,600	88,60	53,16
22	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,040	32 000,00	1 280,00

8 - Trubní vedení

2 196,00

13	K	899501311	Stupadla do šachet vidlicová s vysekáním otvoru v cihelném zdivu	kus	12,000	183,00	2 196,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

68 012,89

11	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,000	264,00	264,00
12	M	55340275	poklop vodotěsný Hermelock 600 x 600 mm	kus	1,000	7 420,00	7 420,00
25	K	973042241	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	42,000	224,00	9 408,00

99 - Přesun hmot

50 920,89

16	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	22,460	292,00	6 558,32
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,460	237,00	5 323,02
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	651,340	10,30	6 708,80
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,460	150,00	3 369,00
24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	37,370	775,00	28 961,75

PSV - Práce a dodávky PSV

11 483,09

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

11 483,09

14	K	7821100	Kamenná obruba sklepních světlíků - demontáž, uskladnění a opětovná montáž	m	21,600	518,00	11 188,80
15	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,686	429,00	294,29

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
 Lidická 531 252 63 Roztoky
 tel.: 220 910 456
 DIČ: CZ47541962

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
Objekt: 176e - Zesílení základů obetonováním z důvodu kolísavé výšky základov
Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice Datum: 13.07.2013
Objednavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 47541962
Stavební firma Pastyřík spol. s r.o. DIČ: CZ47541962
Projektant: IČ:
SURPMO, a.s. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 19 870,56
Ostatní náklady 1 351,19

Cena bez DPH 21 221,75

DPH základní	21,00%	ze	21 221,75	4 456,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 25 678,35

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Fyzikální ústav AV ČR
veřejná výzkumná instituce
182 21 Praha 8, Na Slovance 2

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel.: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
Objekt: 176e - Zesílení základů obetonováním z důvodu kolísavé výšky základov
Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice Datum: 13.07.2013
Objednavatel: Projektant: SURPMO, a.s.
Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu		19 870,56
HSV - Práce a dodávky HSV		19 870,56
2 - Zakládání		16 441,05
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		3 429,51
99 - Přesun hmot		3 429,51
2) Ostatní náklady		1 351,19
Zařízení staveniště	2,20% nákladů rozpočtu	437,15
Mimostav. doprava	3,80% nákladů rozpočtu	755,08
Územní vlivy	0,80% nákladů rozpočtu	158,96
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		21 221,75

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Roztoky
tel.: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

ROZPOČET

Stavba: 176 - Sanace budovy A - 1.etapa - vybourání stěny pro vystěhování obráběcího stroje m.č. 140
Objekt: 176e - Zesílení základů obetonováním z důvodu kolísavé výšky základov
Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6 Střešovice Datum: 13.07.2013
Objednavatel: Projektant: SURPMO, a.s.
Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 870,56

HSV - Práce a dodávky HSV

19 870,56

2 - Zakládání

16 441,05

5	K	272313511	Základové klenby z betonu tř. C 12/15	m3	6,200	2 310,00	14 322,00
2	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	8,500	203,00	1 725,50
3	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	8,500	46,30	393,55

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 429,51

99 - Přesun hmot

3 429,51

4	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	13,998	245,00	3 429,51
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYŘÍK spol. s r.o.
Lidická 531, 252 63 Rostoky
tel.: 220 910 456
DIČ: CZ47541962

Fyzikální ústav AV ČR
veřejná výzkumná instituce
182 21 Praha 8, Na Slovance 2
- 31 -

STAVEBNÍ FIRMA
PASTYRIK
Lhota 631, 250 63 Hrádek
tel. 250 610 450
DPC 024254082